[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2016 года                                                                                                           № 30
О  внесении изменений  в  постановление  главы
 Белоярского района от 17 мая 2007 года № 986
В   соответствии  со   статьей  22   Федерального   закона  от   28  ноября  2015  года                            № 358-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием  Федерального  закона «Об  основах  социального  обслуживания  граждан  в  Российской  Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  главы  Белоярского  района  от  17  мая  2007  года  №  986  «Об  утверждении  порядка  определения  размера  платы  за  жилые  помещения  в  домах  системы  социального  обслуживания  населения  на  территории  Белоярского  района» следующие  изменения:

1) наименование  изложить  в  следующей  редакции:

«Об  утверждении  порядка  определения  размера  платы  за   жилые  помещения  в  домах системы  социального  обслуживания  граждан  на  территории  Белоярского  района»;

2)  в  пункте 1  слова «в  домах  системы  социального  обслуживания  населения» заменить  словами «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан»;
3)  в пункте  3  слова  «на заместителя  главы  Белоярского  района  по  жилищно-коммунальному  комплексу  Говоруху А.В.»  заменить  словами «на  первого  заместителя  главы  Белоярского района  Ойнеца  А.В.»;

         2.  Внести  в  приложение  к  постановлению главы  Белоярского  района  от  17  мая  2007 года № 986  «Порядок  определения  размера  платы  за  жилые  помещения  в  домах  системы  социального  обслуживания  населения  на  территории  Белоярского  района»  следующие изменения:
         1) в приложении  к  постановлению  главы   Белоярского  района   от  17  мая  2007 года № 986  «Порядок  определения  размера  платы  за  жилые  помещения  в  домах  системы  социального  обслуживания  населения  на  территории  Белоярского  района»  слова   «в домах  социального  обслуживания населения» заменить  словами  «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан»;
        2)  в  пункте  2  слова «в домах  социального  обслуживания населения» заменить  словами  «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан»;
        3)   в  пункте  3  слова «в домах  социального  обслуживания населения» заменить  словами  «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан»;

        4)   в  пункте  4  слова «в домах  социального  обслуживания населения» заменить  словами  «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан»;

        5)   в  пункте  5   слова «в домах  социального  обслуживания населения» заменить  словами  «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан»;

        6)   в  пункте  9  слова «в домах  социального  обслуживания населения» заменить  словами  «в  домах  системы  социального  обслуживания  граждан».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4.  Настоящее постановление  вступает  в  силу после  его  официального  опубликования.
5.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава  Белоярского района                                                                                         С.П.Маненков